2019年３月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先
取 締 役

コーポレート本部長
澤 野  真 実

TEL. 03-6864-4261

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催致しました第 13 期 定時株主総会におきまして取締役３名（監査等委員である取締役を除

く）、監査等委員である取締役１名が選任され、株主総会後に開催致しました取締役会におきまして、役付取

締役の選任を下記の通り決議致しました。

記

１． 役員人事（2019 年３月 27日付）

氏名 新役職名 旧役職名

上原 仁 代表取締役社長 同左

澤野 真実 取締役 コーポレート本部長 執行役員 コーポレート本部長

岩城 農 取締役（社外） -

和田 洋一 取締役監査等委員（社外） 取締役（社外）

（参考）2019年３月 27日付プレスリリース

「取締役及び執行役員体制について」

https://mynet.co.jp/news/2019/03/27/officer/

「ネクストマーケティングの代表取締役社長に祭原 祐、マイネット・ストラテジックパートナーズの取

締役に小出 孝雄が就任」

https://mynet.co.jp/news/2019/03/27/group_officer/

以   上

https://mynet.co.jp/news/2019/03/27/officer/
https://mynet.co.jp/news/2019/03/27/group_officer/